
Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 100  www.kr-stredocesky.cz 

 

V Praze dne: 6. září 2021 

viz rozdělovník 
Spisová značka: SZ 090745/2021/KUSK ÚSŘ/UK 

Č. j.: 110843/2021/KUSK 

Vyřizuje: Urban Karel / 257 280 694, 702 297 502 

 

 

Informace o průběhu odvolacího řízení 

 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen „odvolací 

správní orgán“), obdržel dne 19. července 2021 předaný spis s odvoláním proti rozhodnutí sp. zn. MUKV-S 

15701/2020 VYST ze dne 20. května 2021, které vydal Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor výstavby a 

územního plánování (dále jen „stavební úřad“) a kterým povolil stavbu: Průmyslový objekt Úžice (dále jen 

„stavba“), na pozemku parc. č. 171/1, 171/15, 171/16, 171/17, 221 v katastrálním území Chvatěruby, parc. č. 

272, 279/2, 284/3, 284/4, 284/11, 284/13, 284/14, 284/15, 284/16, 284/20, 284/21, 284/22, 288/5, 299/1, 

299/53, 338/3 v katastrálním území Kozomín, parc. č. 74/1, 74/15, 74/16, 75/1, 76, 79, 80, 84, 87, 91/1, 92, 94, 

95, 98, 99, 100, 103, 104, 105, 106, 115, 127/2, 127/4, 484, 485/1, 794, 798, 803 v katastrálním území Úžice u 

Kralup nad Vltavou, parc. č. 344 v katastrálním území Zlosyň. 

Stavební úřad svým rozhodnutím sp.zn. MUKV- S 15701/2020 VYST ze dne 20. května 2021 stavbu 

povolil v souladu se závazným stanoviskem Krajské hygienické stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, 

ze dne 20. června 2020, pod č.j. KHSSC 33362/2020, v souladu se závaznými stanovisky Krajského úřadu 

Středočeského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, ze dne 9. února 2021 pod č.j. 

019707/2021/KUSK a ze dne 19. dubna 2021 pod č.j. 032982/2021/KUSK, v souladu se závazným stanoviskem 

Městského úřadu Kralupy nad Vltavou, odboru výstavby a územního plánování, ze dne 8. února 2021 pod č.j. 

MUKV 2358/2021 VYST. Proti tomuto rozhodnutí podaly Hlasy Kozomína z.s., IČO 02270986, 277 45 

Kozomín 81, Pro Odolenu Vodu z.s., IČO 01224395, Náměstí Vítězslava Hálka 2, 250 70 Odolena Voda, Obec 

Zlončice, IČO 00510572, Zlončice 40, 278 01  Zlončice, Obec Panenské Břežany, IČO 00240583, Hlavní 17, 

250 70 Panenské Břežany, Obec Nelahozeves, IČO 00237094, Školní 3, 277 51 Nelahozeves, Obec Postřižín, 

IČO 00240621, Pražská 42, 250 70  Postřižín, Obec Mnetěš, IČO 00264075, 413 01 Mnetěš 28, Obec Větrušice, 

IČO 00240974, Vltavská 14, 250 67 Větrušice, Obec Zdiby, IČO 00241032, Průběžná 11, 250 66 Zdiby (dále 

jen „odvolatelé“) odvolání, z jejichž obsahu je zřejmé, že směřují proti citovaným závazným stanoviskům. 



Č.j. SZ 090745/2021/KUSK ÚSŘ/UK str. 2 

Odvolání bylo stavebním úřadem postoupeno Krajskému úřadu Středočeského kraje, odboru územního 

plánování a stavebního řádu, jako odvolacímu správnímu orgánu. 

Na podkladě shora uvedených skutečností proto odvolací správní orgán v souladu s ustanovením § 149 

odst. 7 správního řádu odvolání spolu se stanovisky, s vyjádřením správního orgánu prvního stupně a 

s vyjádřením účastníků postoupil správním orgánům nadřízeným správním orgánům příslušných k vydání 

závazných stanovisek (Krajskému úřadu Středočeského kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu, 

oddělení územního plánování, Ministerstvu životního prostředí, Ministerstvu zdravotnictví), které požádal o 

potvrzení nebo změnu předmětných závazných stanovisek. 

Po dobu vyřizování věci nadřízeným správním orgánem správního orgánu, který je příslušný k vydání 

závazného stanoviska, lhůta pro vydání rozhodnutí neběží. 

 

 

 

 

Karel Urban 

odborný referent 

 

 

 

 

 

Toto vyrozumění musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne:  .....................................  Sejmuto dne:  ....................................... 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí vyrozumění.  

 

 

Dále se doručuje k vyvěšení a s žádostí o sdělení data vyvěšení a sejmutí:                                                             

Obecní úřad Úžice                                                                                                                                                     

Obecní úřad Kozomín                                                                                                                                               

Obecní úřad Chvatěruby                                                                                                                                           

Obecní úřad Zlosyň                                                                                                                                                   

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor podpory řízení krajského úřadu   



Č.j. SZ 090745/2021/KUSK ÚSŘ/UK str. 3 

 

Obdrží  

účastníci řízení (dodejky) 

Reinka s.r.o., IDDS: nmyh54k, Štefánikovo náměstí č.p. 1702, 430 01  Chomutov 1 

Obec Úžice, IDDS: mq5a7ph, Nádražní č.p. 200, 277 45  Úžice u Kralup nad Vltavou 

Obec Kozomín, IDDS: vfja7xu, Kozomín č.p. 28, 277 45  Úžice u Kralup n.Vltavou 

Obec Chvatěruby, IDDS: 4kvbnfh, Chvatěruby č.p. 230, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

Obec Zlosyň, IDDS: t4casmu, Zlosyň č.p. 103, 277 44  Vojkovice u Kralup nad Vltavou 

D-IE Logistics Prague North s.r.o., IDDS: efrkqt8, Antala Staška č.p. 2027/79, 140 00  Praha 4-Krč 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm, Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Krajská správa a údržba silnic, IDDS: a6ejgmx, V botanice č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Oblastní inspektorát práce pro Středočeský kraj, IDDS: nhtefdc, Ve Smečkách č.p. 599/29, 110 00  Praha 1-

Nové Město 

Povodí Labe s.p., IDDS: dbyt8g2, Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., IDDS: 5ec62h6, Havlíčkova č.p. 4481/44, 586 01  Jihlava 1 

Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd, Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 

Archeologický ústav AV ČR, IDDS: fxcng6z, Letenská 4, 118 01  Praha 

ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Středočeské vodárny, a.s., IDDS: qztgg8d, U vodojemu č.p. 3085, 272 01  Kladno 1 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t, Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

Závlahy Vltava III, spol. s r.o., IDDS: 7fmcqs5, Kostelecká č.p. 131, 250 63  Mratín 

ORLEN Unipetrol a.s., IDDS: zu4cib6, Milevská č.p. 2095/5, 140 00  Praha 4-Krč 

ČD - Telematika, a.s., IDDS: dgzdjrp, Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3 

SYNTHOS Kralupy a.s., IDDS: dipgiuh, O. Wichterleho č.p. 810, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

Karel Krumpholc, Kralupská č.p. 5, 277 45  Úžice u Kralup nad Vltavou 

Město Veltrusy, IDDS: yn2bwnn, Palackého č.p. 9, 277 46  Veltrusy 

Hlasy Kozomína z.s., IDDS: yy4didr, Kozomín č.p. 81, 277 45  Úžice u Kralup nad Vltavou 

Pro Odolenu Vodu z.s., IDDS: 2tqufqt, Náměstí Vítězslava Hálka č.p. 2, 250 70  Odolena Voda 

Obec Zlončice, IDDS: h84ap4a, Zlončice č.p. 40, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

Obec Panenské Břežany, IDDS: 5bubjri, Hlavní č.p. 17, Panenské Břežany, 250 70  Odolena Voda 

Obec Nelahozeves, IDDS: t42bciq, Školní č.p. 3, 277 51  Nelahozeves 

Obec Postřižín, IDDS: 4rfajux, Pražská č.p. 42, Postřižín, 250 70  Odolena Voda 

Obec Mnetěš, IDDS: tviat7w, Mnetěš č.p. 28, 413 01  Roudnice nad Labem 

Obec Větrušice, IDDS: 4pebqfq, Vltavská č.p. 14, Větrušice, 250 67  Klecany 

Obec Zdiby, IDDS: vt2b6m8, Průběžná č.p. 11, Veltěž, 250 66  Zdiby 

  

 



Č.j. SZ 090745/2021/KUSK ÚSŘ/UK str. 4 

 

Účastníci společného řízení podle § 94k písm. e) stavebního zákona (prostřednictvím úřední desky): 

parc. č. 139, 148/3, 148/9,  148/13, 148/16, 148/37, 149/1, 149/2, 149/3, 149/4, 150, 157/3, 164/1, 164/2, 164/6, 

345/2, 148/56, 148/11, 341 v kat. území Zlosyň, parc. č. 74/1, 74/15, 83, 88, 91, 74/14, 127/1, 773, 761, 774, 

796, 64/46, 129/1, 485/3, 758, 777, 779, 780, 781, 782, 785, 786, 787, 788, 804, 805, 775, 776, 797, 483, 71, 72, 

73, 484, 74/16, 66/2, 789, 790, 65/1, 65/3, 481/1, 482 v kat. území Úžice u Kralup nad Vltavou, parc. č. 278, 

279/22, 281/2, 279/2, 279/18, 279/20, 271/2, 284/17, 289/29, 289/32, 332/10, 393, 270/1, 270/11, 270/13, 

270/23, 279/1, 279/5, 279/6, 338/1, 338/6, 338/14, 338/15, 338/16, 334, 286, 332/8, 335/1, 338/4, 338/5, 338/7, 

299/50, 299/61, 338/4, 368, 248, 297/4, 299/44, 299/54, 300/6, 355/3, 356/11, 356/19, 356/20, 279/23, 281/2, 

332/2, 284/33 v kat. území Kozomín, parc. č. 221, 171/13, 171/14, 171/18, 169/7, 169/11, 169/20, 169/24, 

169/26, 169/27, 169/28, 169/29, 169/34, 171/13, 173/1, 171/12, 222/3, 148/1, 202/13 v kat. území Chvatěruby, 

parc. č. 289/9, 300/2, 1065/8 v kat. území Veltrusy.  

  

 

ostatní 

Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor výstavby a územního plánování, Palackého nám. 1, 278 88 Kralupy 

nad Vltavou  

 

Co: spis KÚ  

 

 

 

 

 

 


		2021-09-06T15:15:02+0200
	Karel Urban
	odborný referent




